МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27» г ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ

 от 30.07.17г. № 95-п

 О создании рабочей группы по внесению изменений

 в основную образовательную программу ООО

 В целях обеспечения эффективного введения федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в основную

образовательную программу ООО в количестве 9 человек:

- Салгириева М.М., директор школы;

- Исаева К.А., заместитель директора по УВР;

- Тарамова Р.М., заместитель директора по ВР;

- Салгириева К.., заместитель библиотечным фондом;

-Тараканова З.Н., руководитель МО естественного цикла.

-Баматов М.В.,учитель русского языка и литературы

 -Мусаев Х.А. учитель чеченского языка и литературы, руководитель МО

гуманитарного цикла;

2.Заместителю директора по УВР Исаевой К.А. составить план работы рабочей

группы по внесению изменений основную образовательную программуООО

3.Утвердить ответственных за разработку структурных разделов основной

образовательной программы.

№ Разделы программы Ответственный

1 Учебный план и годовой календарный график Салгириева М.М., Исаева К.А.,

Тарамова Р.М.